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Päevakord: 

1. Arvamuse andmine Põhja-Pärnumaa Vallavalitsuse määruse eelnõu "Direktori 

ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise kord" kohta. 

 

2. Ruumipuudus koolis; sh kolmanda klassi kaheks tegemise küsimus. 

 

3. Aktuaalsed küsimused. 
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1. Arvamuse andmine Põhja-Pärnumaa Vallavalitsuse määruse eelnõu "Direktori 

ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise kord" kohta. 

Tarvi Tasane tutvustab suurimaid muudatusi "Direktori ametikoha täitmiseks korraldatava 

konkursi läbiviimise kord" määruse eelnõus.   

 Vajadus on korraldada konkurss enne direktori viimast tööpäeva.   

 ei tekiks oote aega, mille vahemikus peaks keegi kolmas inimene vahepealselajal 

asendama.  

 Kordushääletus, kui kandidaadid ei saanud nõutud arvu hääli. See tuleb kõne alla, 

kui on rohkem üks kandidaat.  

 Vallavane ei pea enam tingimata olema komisjonis.   

Eva: Viimati P-Jaagupi direktori konkursi läbiviimisel venis komisjoni moodustamise aeg 

ülearu pikaks, see olikaotatud aeg. Kas tuli komisjoni moodustamise ajas ka muudatusi? Nt 

5 päeva või 14 päeva. Kas seda saab kuidagi kiirendada? Eelmisel korral läks väga pikale 

see aeg. 



Tarvi: Ei tulnud muudatusi. Komisjon moodustab konkursi tingimused ja muud info. Aega 

ei ole otseselt reguleeritud, aga selle info saab kohe anda edasi nendele üksustele nagu 

hoolekogu esindaja, hariduskomisjoni esindaja, selleks et see protsess oleks kiirem. 

Eva: Kuidas on taustauuringutega, kas see on lubatud? 

Tarvi: See on komisjoni otsus, kuulutusse lisada vajadusel vastav informatsioon. Kindlasti 

peab uurima juriidilise õiguslikkuse taustauuringute tegemise kohta!  

Eva: Kas see peaks olema konkursi üks punkte, et kõigil kandideerijatel oleksid CV-sse 

märgitud soovitajad? 

Tarvi: Selle saab paika panna komisjon. 

Hoolekogu võttis info teadmiseks ja tegi ettepaneku vallavalitsusele „Direktori 

ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise kord “Konkursikomisjoni 

kandidaatide esitamisele määrata tähtaeg nt 14 päeva jooksul vastava vallavalitsuse teate 

laekumisest 

2. Ruumipuudus koolis sh kolmanda klassi kaheks tegemise küsimus- vastuseid 

annab Tarvi Tasane  

Eva: Täna räägime juba mõnda aega, et Pärnu-Jaagupi põhikoolis on ruumipuudus, sest 

õpilaste arv on kasvutrendis. Kuidas vallavalitsus selle lahendamist näeb? 

Tarvi: Suured muudatused saab teostada suvel. Selleks on kooli eelarves raha planeeritud. 

3. klassi lisandus küll üksühele õpilane, aga selle õpilase tõttu ei ole vajadust hetkel kohe 

klassi poolitada, aga ei pane kätt ette, kui leitakse võimalused ja õpetaja. Välja kuulutatud 

konkurss kukkus läbi. 

Joel: Väikeklassid võtavad ära palju ruumi. Galerii põhikooli hoone ja söökla vahele mille 

juurde ehitada ka väikeklassid võiks olukorda leevendada. 

Marlen: Miks Nelli Saarkoppel ei ole enam Grete-Ly Vahenurmega? 

Abigail: Õpilane on väga tubli ja 3. klassi õpilase eripärast lähtudes on hetkel rohkem tuge 

vaja. Nelli on zoomis koos Hendricoga ja teevad kõiki ülesandeid, mis on klassil. 

Joel: Klassiõpetajat 3.ndale klassile ei leitud konkursi teel ning kuna uus õpilane on 

üksühel õppel, siis kolmas klass pooleks praegu ei lähe. 3. klassi lapsevanemad pidid veel 

kokku istuma, et teemat arutada. Suvel tehakse ruumimuudatused. 

Tarvi: Kui lisandub töökoht, millega ei ole arvestatud õpetaja/tugiisik, siis seda on 

võimalik taotleda lisaeelarve või reservfondist. 

Joel: Ülejärgmine aasta saaks arutada õuesõppeklassi ümber ehitusega klassiruumideks. 

Virve nõus minema teise majja, katusekorterisse, kui see saaks kujundatud vastava aine 

klassiks. 

Eva: Kui palju võib tulla juurde üürimajadega õpilasi? 



Tarvi: Suurendatav lasteaed võib juurde tuua 3 aasta pärast suuremad õpilaste arvud. 

Täpseid arve on väga raske ette ennustada. 

Margo: Ettepanek alustada projektiga galerii või muu sobiva lahenduse osas juba nüüd, et 

hiljem ei oleks aja kadu ehituse alustamisega 

Eva: Et saaksime parimad lahendused, kui seisame õpilaste arvu veelgi suurenemise ees, 

mitte et peame hiljem leppima mitte parimate lahendustega. 

Ettepanek vallavalitsusele: Alustada juba juurdeehituse projekti lähteülesande 

koostamisega ja projekteerimisega käesoleval aastal.  

3. Aktuaalsed küsimused 

Marlen: Suurtele ei olnud jõulupidusid? Miks? Tantsupidu?  

Joel: Noored ei tule kaasa. Koroona on oma töö teinud. Kindlasti anname selle 

informatsiooni edasi Anne Alusele.  

Merit: Meie koolis on väga populaarne üritus Playbox, mille pilet on 2€. Aasta jooksul on 

palju erinevaid üritusi. Mõni õnnestub, mõni mitte. 

Eva: Suuremate ürituste korraldamisega on võimalik koolil ka väikest tulu teenida. 

Eva: Oleme rääkinud varasemalt hoolekogus koosolekute protokollimisest, et kas võiks 

leida lahendusi nende ühtlustamiseks, et on kindlad protokollijad ja neil on ettenähtud tasu 

nagu seda on nt volikogu komisjoni koosolekute protokollimisel. Kuidas korraldada 

hoolekogu kosoolekute protokollimist? Kas selleks oleks võimalik saada eraldi inimene?  

Tarvi: Iga asutus otsustab selle ise kuidas teostada protokollimist. Võimalus lisa tasu eest 

keegi kutsuda.  

Joel:  Ettepanek Reedal paluda protokollima. Ta saaks protokollida zoomi kaudu või 

helifaili kaudu aga tasu eest. 

Eva: Eelmisest hoolekogu protokollis tulenevalt kuidas lahendada klassides kevadised ja 

sügise algusega kaasnevad õhupuudused ja klasside liigse kuumuse?  

Tarvi: Aulasse tuleb võimsam ventilatsioon, seal saab õhk otsa suuremate ürituste ajal. 

Ettepanekutest kõige lihtsam lahendus oleks termokile. Ja seda oleks võimalik saada 

lisaeelarvest.  Seda ei pea tegema kõike kohe ja korraga vaid klasside kaupa.  

Otsus: Direktor võtab hinnapakkumised termokilede osas, et leida lahendused kevadisele 

õhupuudusele ja kuumusele klassiruumides. 

Eva: Kuidas edastada vallavalitsusel hoolekogu ettepanekuid, otsuseid? Me esitame 

ettepanekuid või soovitusi, aga kahjuks puudu jääb tagasisidestamisest. 

Tarvi: Haridusosakonnal on kohustuslik neid lugeda. Neid ei ole vaja eraldi meile esitada 

ja hoolekogus on alati volikogu esindaja kes peaks info tooma samuti meile. 

Marlen: Milleks lastele koolivestid, kui neid ei kasutata? 



Otsus: Juhtkond vaatab üle koolivestide küsimuse ja kaalub uusi lahendusi. 

Eva: Eripedagoog ja sotsiaalpedagoog, kas need kohad on täidetud? 

Joel: Eripedagoogi taotlesime uueks õppeaastaks 2023/2024, aga sotsiaalpedagoog läheb 

lapsehoolduspuhkusele, otsime konkursiga asendust. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt) 

Eva Kruuse        Abigail Kumel 

koosoleku juhataja       protokollija 


